АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.04.2025   №  460
 г. Велиж

   В соответствии с областным законом от 25 июня 2003 года N 29-з "Об административных комиссиях в Смоленской области", областным законом от 29 апреля 2006 года N 43-з "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области", постановлением Администрации муниципального образования "Велижский муниципальный округ" Смоленской области от 10.04.2025 № 396 «О порядке формирования административной комиссии муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, ст.ст.41,48,49 Устава муниципального образования "Велижский муниципальный округ" Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление Администрация муниципального образования «Велижский район» от 10.01.2023 № 2 «Об утверждении персонального состава административной комиссии муниципального образования «Велижский район».
3.Признать утратившим силу постановление Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 23.01.2025 № 39 «О внесении изменений в постановление Администрация муниципального образования «Велижский район» от 10.01.2023 № 2».
4.Постановление вступает в силу после опубликования в  газете «Велижская новь» и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6.Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru/.в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                       Г.А. Валикова

	 Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

от  28.04.2025   г.   № 460

Персональный состав

административной комиссии муниципального образования
«Велижский муниципальный округ» Смоленской области.

1.Аскаленок Ольга Вадимовна – заместитель Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, председатель административной комиссии муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.

2.Крутов Виталий Анатольевич– начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Велижское», заместитель председателя административной комиссии муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.
Члены комиссии:

3.Авсеенко Артем Николаевич – главный специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

4.Осипова Людмила Петровна – председатель Велижского окружного совета депутатов;

5.Григорович Галина Михайловна – директор МБУК «Велижская ЦБС»; депутат Велижского окружного Совета депутатов;

6.Тимофеева Регина Васильевна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

7.Шишанова Светлана Леонидовна - главный специалист-юрист  Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.

Об утверждении персонального состава административной комиссии

муниципального образования  «Велижский муниципальный округ» Смоленской области